ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2017 г.

	№
	 42/152

О схеме доставки оборудования в участковые избирательные комиссии для применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл
Во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июня 2017 г. № 12/147 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл и дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва 10 сентября 2017 года», Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить схему доставки оборудования в участковые избирательные комиссии Звениговского района, согласно приложению.
2. Назначить члена Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственного за доставку оборудования в участковые избирательные комиссии Звениговского района и его дальнейшее использование для применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл:

- Мясникову Анжелику Анатольевну, члена Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звениговской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.

	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С.Новоселова

Приложение к постановлению

Звениговской районной территориальной

избирательной комиссии

от 24 июля 2017 г. № 40/149
Схема доставки оборудования в участковые избирательные комиссии

Маршрут №1

	Номер избирате-льного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии или адрес помещения для голосования

(по решению ТИК)
	Дата и время доставки оборудования

	Место забора компьютерной техники:

ГБПОУ РМЭ «Транспортно-энергетический техникум»

с. Красный Яр, ул. Центральная, д. 15

30 августа 2017 года, 8.00

	252
	с. Красный Яр, ул. Центральная, д. 15 (здание МОУ Красноярской СОШ»
	30 августа 2017 года

8.05

	230
	г. Звенигово, ул. Ленина, д. 1 (здание ГБПОУ РМЭ «Транспортно-энергетический техникум»)
	30 августа 2017 года

8.20

	Место забора компьютерной техники:

Красноярская средняя школа общеобразовательная школа

с. Красный Яр, ул. Центральная, д. 15

30 августа 2017 года, 8.35

	254
	с. Красный Яр, ул. Центральная, д. 17 (здание МБУК «Красноярский ЦДиК)
	30 августа 2017 года

8.40

	253
	д. Сосновка, ул. Мишюльтурская, д. 57  (здание ФАПа)
	30 августа 2017 года

8.50

	255
	д. Иркино, ул. Малое Иркино, д. 65 (здание Иркинского СК)
	30 августа 2017 года

9.05

	МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

Нижнепамъяльская сельская библиотека

д. Нижние Памъялы, ул. Центральная, д. 55а

30 августа 2017 года, 9.20

	260
	д. Нижние Памъялы,  ул. Центральная,  д. 55а (здание Нижне-Памъяльского СДК)
	30 августа 2017 года

9.25

	Место забора компьютерной техники:

Кужмарская общеобразовательная школа

с. Кужмара, ул. Коммунаров, д. 5

30 августа 2017 года, 9.35

	256
	с. Кужмара, ул. Коммунаров, д. 5 (здание МОУ «Кужмарская СОШ»)
	30 августа 2017 года

9.40

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Кужмарский ЦДиК»

с. Кужмара, ул. Центральная, д. 5

30 августа 2017 года, 9.45

	257
	с. Кужмара, ул. Центральная, д. 5 (здание МБУК «Кужмарский ЦДиК»
	30 августа 2017 года

9.50

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

Кужмарская модельная библиотека

с. Кужмара, ул. Центральная, д. 5

30 августа 2017 года, 9.55

	258
	д. Нуктуж, ул. Нуктуж, д. 255 (здание Нуктужского СДК»
	30 августа 2017 года

10.10

	Место забора компьютерной техники:

Поянсолинская школа-сад

д. Поянсола, ул. Школьная, д. 14

30 августа 2017 года, 10.35

	261
	д. Поянсола, ул. Школьная, д. 14 (здание МОУ «Поянсолинская школа-сад»
	30 августа 2017 года

10.40

	259
	д. Малая Кужмара, ул. Малая Кужмара, д. 16а (здание Мало-Кужмарский СК)
	30 августа 2017 года

11.00

	Место забора компьютерной техники:

Шимшургинский центр досуга и культуры

д. Шимшурга, ул. Шимшургинская, д. 44

30 августа 2017 года, 11.50

	265
	д. Шимшурга, ул. Шимшургинская,  д. 44 (здание Шимшургинского ЦДиК)
	30 августа 2017 года

11.45

	Место забора компьютерной техники:

Шимшургинская общеобразовательная школа

д. Шимшурга, ул. Шимшургинская, д. 43б

30 августа 2017 года, 11.40

	264
	д. Семеновка, ул. Селиванова, д 57 (бывшее здание начальной школы)
	30 августа 2017 года

12.15

	Место забора компьютерной техники:

Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск

с. Кокшайск, ул. Кологривова, д. 33

30 августа 2017 года, 12.30

	262
	д. Кокшайск, ул. Заводская, д. 1а (здание Кокшайского СДК)
	30 августа 2017 года

12.35

	263
	п. Таир, ул. Школьная, д. 16 б (здание Таирского СК)
	30 августа 2017 года

13.00

	266
	д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 29 а (здание Кркшамарского ЦДиК)
	30 августа 2017 года

13.40

	Место забора компьютерной техники:

Кокшамарская средняя общеобразовательная школа им.  И.С. Ключникова-Палантая

д. Кокшамары, ул. Почтовая, д. 1

30 августа 2017 года, 13.50

	267
	с. Сидельниково, ул. Школьная, д. 12 (здание Сидельниковсого СДК)
	30 августа 2017 года

14.30

	268
	д. Липша, ул. Новая, д. 11 (здание Липшинского почтового отделения)
	30 августа 2017 года

15.40

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

Кокшамарская модельная библиотека

д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 29-А

30 августа 2017 года, 14.00

	269
	п. Черное Озеро,  ул. Черноозерская, д. 3 (здание Администрации)
	30 августа 2017 года

16.40

Маршрут 2

	Номер избирате-льного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии или адрес помещения для голосования

(по решению ТИК)
	Дата и время доставки оборудования

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа»

с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 4

30 августа 2017 года, 8.00

	250
	с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 4 (здание Исменецкой СОШ)
	30 августа 2017 года

8.05

	251
	д. Кукшенеры, д. 65а (здание Кукшенерского СДК)
	30 августа 2017 года

8.35

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

 Красногорская городская библиотека

п. Красногорский, ул. Машиностроителей, д. 27

30 августа 2017 года, 9.10

	238
	пос. Илеть, ул. Кооперативная, д.59В, (здание Илетского ФАПа)
	30 августа 2017 года

9.40

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №1»

п. Красногорский, ул. Центральная, д. 1а

30 августа 2017 года, 10.10

	241
	пгт. Красногорский, ул. Центральная, д. 1а (здание Красногорской СОШ)
	30 августа 2017 года

10.15

	242
	пгт. Красногорский, ул. Первомайская, д. 84 (здание Лушмарского лесничества)
	30 августа 2017 года

10.25

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

 Красногорская детская  библиотека

п. Красногорский, ул. Ленина, д. 12

30 августа 2017 года, 10.35

	240
	 пгт. Красногорский, ул. Ленина, д. 12  (здание Красногорского ЦДиК)
	30 августа 2017 года

10.40

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №2»

п. Красногорский, ул. Машиностроителей, д. 6

30 августа 2017 год, 10.50

	244
	пгт. Красногорский,  ул. Машиностроителей, д. 6 (здание Красногорской СОШ №2)
	30 августа 2017 года

11.00

	245
	пгт. Красногорский,  ул. Машиностроителей, д. 6 (здание Красногорской СОШ №2)
	30 августа 2017 года

11.10

	243
	пгт. Красногорский, ул. Центральная,  д. 73 (здание ГБУ НП «Марий Чодра»
	30 августа 2017 года

11.25

	246
	 д. Ташнур, д. 51 (здание Ташнурского СДК)
	30 августа 2017 года

11.50

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Шелангерская средняя общеобразовательная школа»

п. Шелангер, ул. Школьная, д. 36

30 августа 2017 год, 12.10

	270
	п. Шелангер, ул. Школьная, д. 36 (здание Шелангерской СОШ)
	30 августа 2017 года

12.15

	271
	п. Шелангер, ул. Школьная, д. 36 (здание Шелангерской СОШ)
	30 августа 2017 года

12.20

	239
	п. Трубный, ул. Трубная (здание Красногорского ПНИ)
	30 августа 2017 года

16.00

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Керебелякская основная общеобразовательная школа им. И. Осмина»

д. Филиппсола, ул. В.Волкова, д. 2а

30 августа 2017 год, 13.10

	272
	д. Филиппсола, ул. В. Волкова, д. 2а (здание Керебелякской ООШ)
	30 августа 2017 года

13.15

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Мочалищенская средняя общеобразовательная школа»

п. Мочалище, ул. Школьная, д. 14

30 августа 2017 год, 14.00

	249
	п. Мочалище, ул. Школьная, д. 17а (бывшее здание администрации п. Мочалище)
	30 августа 2017 года

14.10

	Место забора компьютерной техники:

МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа»

п. Суслонгер, ул. Гвардейская, д. 8

30 августа 2017 год, 14.40

	247
	п. Суслонгер, ул. Гвардейская, д. 8 (здание Суслонгерской СОШ)
	30 августа 2017 года

14.45

	248
	п. Суслонгер, ул. Железнодорожная, д. 60 (здание Администрации МО «Городское поселение Суслонгер»
	30 августа 2017 года

15.00

	Место забора компьютерной техники:

Звениговская средняя общеобразовательная школа № 1

г. Звенигово, ул. Ленина, д. 17

30 августа 2017 года, 17.00

	231
	г. Звенигово, ул. Ленина, д. 1 (здание Транспортно-энергетического техникума)
	30  августа 2017 года

17.10

	226
	г. Звенигово, ул. Набережная, д. 16 (здание Звениговского РЦДиК «МЕЧТА»)
	30  августа 2017 года

17.15

	227
	г. Звенигово, ул. Набережная, д. 16 (здание Звениговского РЦДиК «МЕЧТА»)
	30  августа 2017 года

17.20

	Место забора компьютерной техники:

Звениговский районный центр досуга и культуры «МЕЧТА»

г. Звенигово, ул. Набережная, д. 16

30 августа 2017 года, 17.30

	228
	г. Звенигово, ул. Советская, д. 41 (здание кинотеатра Феникс)
	30  августа 2017 года

17.35

	229
	г. Звенигово, ул. Советская, д. 41(здание кинотеатра Феникс)
	30  августа 2017 года

17.40

	232
	г. Звенигово, ул. Чехова, д. 38  (здание стадиона Водник)
	30  августа 2017 года

17.50

	Место забора компьютерной техники:

Звениговский лицей, г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 41

30 августа 2017 года, 18.00

	233
	г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 41 (здание Звениговского лицея)
	30  августа 2017 года

18.05

	234
	г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 41 (здание Звениговского лицея)
	30  августа 2017 года

 18.10

	Место забора компьютерной техники:

Звениговская средняя общеобразовательная школа №3

г. Звенигово, ул. Школьная, д. 109

30 августа 2017 года, 18.20

	235
	г. Звенигово, ул. Школьная, д. 109 (здание Звениговской СОШ №3)
	30  августа 2017 года

18.25

	236
	г. Звенигово, ул. Школьная, д. 109(здание Звениговской СОШ №3)
	30  августа 2017 года

 18.30

	Место забора компьютерной техники:

МБУК «Звениговская межпоселенческая библиотека»

Чувашотарская сельская библиотека

д. Чуваш-Отары, ул. Чуваш-Отарская, д. 74

30 августа 2017 года, 18.40

	237
	д. Чуваш-Отары, ул. Чуваш-Отарская, д. 72 А (здание Чуваш-Отарского СДК)
	30 августа 2017 года

18.45

_____________________________________________